РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 131

   от 06.10.2021г     с. ДОЛИННОЕ

«Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования

Долинненское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым»

 (с изменениями от 09.10.2020 №207,

от 08.12.2020 № 245)

          В соответствии со статьями 172, 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики

Крым от 02.06.2015 № 108-ЗРК/2015 "О стратегическом планировании в

Республике Крым", Положением о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Долинненского сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым, утвержденным решением 46-ой сессии Долинненского

сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым 1-го созыва от

17.11.2017 № 621(с изменениями),  Уставом Долинненского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального образования

Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики

Крым согласно приложению (далее – Перечень).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит

обнародованию.

3. Обнародовать настоящее постановление  на официальной сайте

администрации Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым по адресу:  http://dolinoe.ru.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Долинненского сельского совета-

Глава администрации Долинненского  сельского поселения           С.А Гаевая

http://dolinoe.ru/

                                                                                                    Приложение

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципальных программ муниципального образования Долинненское

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

№

п/п

Наименование программы (в т.ч.

наименование подпрограмм)

Ответственный

исполнитель программы

1 2 3

1. Муниципальная программа «Обеспечение

эффективной деятельности

администрации Долинненского сельского

поселения Бахчисарайского района

Республики Крым» (постановление

администрации Долинненского сельского

поселения от 06.10.2020  № 130)

Администрация

Долинненского сельского

поселения

Бахчисарайского района

Республики Крым

2. «Муниципальная программа

Благоустройство территории

Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики

Крым» (постановление администрации

Долинненского сельского поселения   от

06.10.2020  № 129)

Администрация

Долинненского сельского

поселения

Бахчисарайского района

Республики Крым

3. Муниципальная программа «Развитие

культуры в Долинненском сельском

поселении Бахчисарайского района

Республики Крым» (постановление

администрации Долинненского сельского

поселения     от 06.10.2021 № 128)

Администрация

Долинненского сельского

поселения

Бахчисарайского района

Республики Крым

4. Муниципальная программа «Обеспечение

пожарной безопасности на территории

Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики

Крым» (постановление администрации

Долинненского сельского поселения от

06.10.2021№ 127)

Администрация

Долинненского сельского

поселения

Бахчисарайского района

Республики Крым

5. Муниципальная программа «Основные Администрация

направления развития в области

управления  и распоряжения

муниципальным имуществом

Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики

Крым» (постановление администрации

Долинненского сельского поселения от

06.10.2021№ 126)

Долинненского сельского

поселения

Бахчисарайского района

Республики Крым

6. Муниципальная программа « Развитие

физической культуры  и спорта в

Долинненском сельском поселении

Бахчисарайского района Республики

Крым» (постановление администрации

Долинненского сельского поселения     от

06.10.2021 № 125)

Администрация

Долинненского сельского

поселения

Бахчисарайского района

Республики Крым